ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND Thị trấn Ba Tơ, ngày 22 tháng 5 năm 2025
V/v phối hợp đảm bảo an

ninh trật tự, an toàn thực

phẩm trong kỳ thi tốt nghiệp

THPT năm 2025

Kính gửi:

- Công an thị trấn Ba Tơ;

- BCĐ vệ sinh an toàn thực phẩm thị trấn;

- Tổ trưởng tổ dân phố.

Thực hiện Công văn số 1018/UBND ngày 19/5/2025 của UBND huyện Ba

Tơ về việc phối hợp tổ chức tốt kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025. Để phối hợp trong

kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025 được đảm bảo an toàn. Chủ tịch Ủy

ban nhân dân thị trấn có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Công an thị trấn

Phối hợp cùng với ngành, đơn vị và các lực lượng có liên quan đảm bảo tình

hình an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội để phục vụ tốt cho kỳ thi.

2. BCĐ vệ sinh an toàn thực phẩm thị trấn

Tổ chức tuyên truyền, kiểm tra việc thực hiện các quy định của pháp luật về

đảm bảo an toàn thực phẩm tại các cơ sở sản xuất, kinh doanh, chế biến thực phẩm

chưa có giấy phép kinh doanh trên địa bàn thị trấn.

3. Tổ dân phố

Phối hợp với đoàn kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm tuyên truyền, vận động

các hộ dân buôn bán trên địa bàn thị trấn Ba Tơ chấp hành tốt các quy định về vệ

sinh an toàn thực phẩm, giá bán, phục vụ đảm bảo cho thí sinh dự thi và người nhà

thí sinh.

Rà soát thí sinh là học sinh khuyết tật, con hộ nghèo, hoàn cảnh khó khăn

không có phương tiện đi lại, không có người nhà đưa đón lập danh sách gởi UBND

thị trấn (qua đc Nguyễn Thị Kim Oanh) trước ngày 18/6/2025.

Đề nghị công an thị trấn, BCĐ vệ sinh an toàn thực phẩm, tổ trưởng các tổ

dân phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Đối

		2025-05-22T16:30:15+0700

		2025-05-23T08:02:02+0700

		2025-05-23T08:02:02+0700